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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény
42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II. 24 .) OGY határozat
124 . (1) bekezdésére kérdést kívánunk benyújtani dr. Simicskó István honvédelmi miniszterhez

»Hazudott a Honvédelmi Minisztérium? "

címmel, amelyre a választ írásban kérjük.

Tisztelt Miniszter Úr !

Augusztus 20-án egy a magyar légirányításnál be nem jelentkez ő személyszállító repülőgép miatt riadóztatták a
Gripeneket. A Honvédelmi Minisztérium közleménye szerint a Honvédség készenléti szolgálatot adó géppárj a
sikeresen azonosította, és kikísérte a repülőt.

Ezzel szemben sajtóértesülések szerint a riadóztatás eredményeként az egyik Gripen olyannyira megriadt, hog y
fel sem bírt szállni. Így a feladatot egyetlen vadászgép hajtotta végre .

A megriadt Gripen és az ennek eltusolására tett kísérlet története akár vicces is lehetne, ha nem a Magyar
Honvédség tragikus állapotára és a honvédelmi vezetés teljes megbízhatatlanságára világítana rá. Láthatóvá vált ,
hogy a Honvédség ma már a legalapvetőbb feladatait is alig képes ellátni .

Mindezek fényében nincs helye mosolygásnak, viccel ődésnek vagy félrebeszélésnek! Ha a Honvédelm i
Minisztérium ebben a kérdésben hazudik, akkor miért higgye el bárki, hogy a magyar állam képes valódi
védelmet nyújtani baj esetén? A bizalom helyreállítása alapvet ő védelmi érdek !

Ezért az alábbi kérdésekre egyenes válaszokat várunk Simicskó István honvédelmi minisztert ől:
• Augusztus 20-án a készenléti szolgálatra beosztott vadászgépek közül valóban csak egyetlen vadászgé p

volt képes felszállni a bejelentkezés nélkül belép ő személyszállító gép azonosításának és határig
kísérésének végrehajtására?

• Ha helytállóak a sajtóértesülések, ki a felel ős a történtekért? Mit tesznek azért, hogy hasonló helyzet ne
alakulhasson ki ?

• Ki a felelős a valótlan tartalmú közlemény kiadásáért? Lesz-e következménye annak, hogy a H M
megpróbálta eltussolni a hibát, és félrevezette az embereket?

Budapest, 2017. augusztus 30 .

dr. Habozó Tamás
MSZP
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